
   

1 
 

KABATAŞ İLÇE MİLLİ EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 



   

2 
 

                   

 

                       

     İlk dergimizi çıkarmanın heyecanı içerisindeyiz. Elimizden 

geldiğince okul ve kurumlarımızda yapılan etkinlikleri sizlere 

tanıtmaya çalıştık. 

 Bu sayımızda kültürel mirasımız Ahi Evran’ı bir kez daha andık, 

Erasmus projelerimize yer verdik, işaret dilinin önemine değindik. 

 Dergimizde emeği bulunan ilçemizde görevli öğretmen, idareci ve 

Müdürlük çalışanlarımıza teşekkür ederim. 

 

                                        Süleyman PEHLİVAN 

                                          İlçe Milli Eğitim Müdürü       
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                                                                 2021 AHİ EVRAN YILI KUTLAMA    

                                               ETKİNLİKLERİ                                                                                             

 

Arapça’da kardeşlik, Türkçe’de cömertlik anlamına gelen Ahilik, 

XIII. yüzyılda Anadolu’da bir esnaf teşkilatı olarak kurulmuştur. Bu teşkilatının 

kurucusu olan Ahi Evran Hazretlerinin doğumunun 850. yılı oluşundan dolayı 

UNESCO’nun tanıtım kararı ve Cumhurbaşkanlığı genelgesiyle 2021 yılı Ahi Evran 

Yılı olarak ilan edilmiştir. Bu sebeple Kabataş İlçesi Alankent Çok Programlı 

Anadolu Lisesi öğretmen ve öğrencileri tarafından 2 Aralık Perşembe günü 

okulumuzda Ahilik tanıtım etkinliği ve tiyatro gösterisi yapılmıştır. Hazırlanan 

tiyatro gösterisi yöre esnafına sergilenmiş, esnafın Ahiliği öğrenmesi ve Ahi 

Evran’ı tanıması sağlanmıştır. Tiyatro gösterimizde “Hiç ölmeyecek gibi bu dünya 

için, yarın ölecekmiş gibi ahiret için çalış.’’ Hadis-i Şerifi esas alınarak 

esnaflarımıza teşkilatın etiği aktarılmıştır.  

 

 

Bu teşkilatın amacı ve işleyişi, bulunduğu devirdeki sosyal, kültürel, ekonomik ve iş 

hayatının düzenlenmesi hakkında bilgi vermektir. Anadolu’nun vatanlaşmasında ve Osmanlı 

Devleti’nin kurulmasında büyük rolü olan Ahilik teşkilatının öğretileri günümüzde mesleki eğitimin 

temelini oluşturmaktadır. Bu öğretiler, cömertlik, kardeşlik, fedakârlık, dürüstlük ve güvenilirlik 

gibi değerleri kazanmasında gençlerimize rehber olmuştur. Bu açıdan bakıldığında gençlerin iyi 

yetiştirilmesi ve bir meslek sahibi olması, Mesleki ve Teknik Eğitim Kurumlarının ve Ahilik 

teşkilatının ortak amacıdır.  
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Başarılı olmak için bilgiyi, bir başkasının eseri olmamak için doğruluğu prensip edinen Ahi, 

vicdanını, kendi üzerine ‘’gözcü ol’’  mesajından hareketle bizler de mesleki eğitim kurumları 

olarak Ahiliğin temel değerlerini yaşatmayı ve gençlerin bu değerlerle donanmış olarak 

yetişmelerine rehberlik etmeyi temel görevimiz olarak ilke edindik. Bu ilkeden hareketle 

Anadolu’da mesleki eğitimin ve iş ahlakının temelini atmış olan Ahi Evran’ı ve O’nun Hacı Bektaş-

ı Veli’nin yörüngesinde kurmuş olduğu Ahilik Teşkilatı’nın temel ilkelerini tanıtmak için pano 

çalışması, tanıtım dergisi ve tiyatro gösterisi hazırladık. Yapılan bu çalışmaların amacına ulaşmış 

olmasını temenni ediyoruz.   
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AİLEMLE OKUYORUM AİLEMLE GELİŞİYORUM 

Kabataş İlçesi Osman Özyurt Ortaokulu öğretmen, öğrenci ve velileri Ailemle 

Okuyorum Ailemle Gelişiyorum projesi kapsamında hafta içi her gün saat 20.00 ile 20.30 

arasında kitap okuma etkinliği yapmaktadır.  

 

 

 

 

Yıllardır hem öğretmen hem veliler çocuklara kitap okuma alışkanlığı kazandırmak istiyor. 

Bu projemizde çocuklarımızın aileleri ile birlikte kitap okuma etkinliğine katılmaları onların 

bu alışkanlığı kazanmalarında olumlu bir artış sağlamıştır. Çünkü çocuklar kendilerine 

söyleneni değil, gördüklerini daha çok yapma eğilimindeler. Ailesi ile kitap okuyan çocukların 

kaliteli vakit geçirmelerinin yanı sıra aile içi iletişiminde de artış gözlemlenmiştir.  
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Hafta içi her gün zoom programı üzerinden öğrencilerin sınıf öğretmenleri ve aileleri ile 

kitap okuma etkinliği devam etmektedir.  
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İŞARET DİLİ İLE ’BENİM ADIM ÖĞRETMEN’ 

 

Kabataş İlçesi Atatürk İlkokulu öğretmenleri 24 Kasım Öğretmenler Günü ve 

yaklaşmakta olan 3 Aralık Dünya Engelliler Günü münasebetiyle `Benim Adım Öğretmen` 

şarkısını işaret dili ile anlatım yaparak farkındalık oluşturmaya çalıştılar.  

   

Bu şekilde 3 Aralık Dünya Engelliler Gününün önemine de dikkat çekmek isteyen 

öğretmenlerimiz, öğretmenlik mesleğinin kutsallığının ve topluma ışık tutma vizyonunun her 

kesime ulaşılabilmesi adına bu çalışmayı icra etmiş olmaktan mutluluk duyduklarını belirttiler.    
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 Okul müdürü İsmail KÖKSAL bu çalışmanın fikir sahibi olan Gülcan İNAN öğretmenimize, 

klip çekimlerinde ve klibin hazırlanmasına emek veren Yılmaz DEMİR, İlker POYRAZ ve Koray 

ÇELİK öğretmenlerimiz ile emeği geçen diğer tüm öğretmenlerimize teşekkür ettiğini belirtti.     
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PAROLAMIZ KARDEŞLİK  DEDİK EĞİTİM İÇİN MESAFELER KATETTİK 

 

 

     Kabataş İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü koordinesinde ilçemizde bulunan tüm okulların öğretmen ve 

yöneticilerin bulunduğu 20 kişilik grubumuz Akran zorbalığı ile mücadelede kullanan yöntem ve 

yaklaşımları yerinde öğrenmek için hareketlilik gerçekleştirdi. 10 kişiden oluşan ilk grubumuz Çek 

Cumhuriyetinin Prag şehrinde eğitim aldı. Ikinci grubumuz ise Almanya’nın Dorsten kentinde 

eğitimlere katıldı. Öğretmenlerimiz  eğitimlerin yanı sıra okul ziyaretleri gerçekleştirerek, derslerin 

işlenişinin gözlemleme fırsatı buldu.  
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Aynı zamanda okullarda akran zorbalığını en aza indirmek için yapılan çalışmaları yerinde 

görme şansları olmuştur. Eğitimlerin en büyük getirisi de öğretmenlerimizin farklı bir ülkede yapılan 

çalışma ve eğitim sistemini yerinde görmek olmuştur. Aynı zamanda Avrupa kültürünü görme, 

ingilizce dil becerisini geliştirme gibi katkıları da olmuştur. Öğretmenlerimiz okullarında akran 

zorbalığının önlenmesi için çalışmalar yapmaya başlamıştır. 
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KARADENİZ’İN HORONU, EGE’NİN ZEYBEĞİ, KARS’IN KAFKAS OYUNU 

 

Güzel ülkemizin dört bir köşesini halk oyunları kursumuzla birleştirdik. Sadece 

bulunduğumuz yöre değil öğrendiğimiz oyunlar başka yörelerin oyunları da bu yıl Halk Eğitim 

Merkezimizde can buldu. 

 

 

Her yörenin kendine has oyunlarını öğretmek geliştirmek, yaşatmak, öğrencilerin sosyal 

kültürel yönden gelişmesini sağlamak, ders dışı boş zamanlarını etkin bir şekilde değerlendirmek 

amacıyla Halk Eğitim Merkezlerimizde halk oyunları kursları açılmıştır. 
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Bireysel ve grup çalışmasının güzel bir örneği olan Halk Oyunları Kursumuz başta 

öğrencilerimizin duyuşsal, bilişsel, devinişsel alan gelişiminde etkili olacağını düşünüyoruz. Ayrıca 

bu çalışmalar sayesinde öğrencilerimiz Türk kültürünün ve folklorunun önemli bir parçası olan halk 

oyunlarını öğrenmiş olacak, kendinden sonrakilere aktarmış olacak. 

İlçe merkezinde ve mahallerde ülkemizin değişik yörelerine ait beş tane halk oyunları 

kursumuz açılmıştır. Yılsonu gösterilerinde ve milli bayramlarımızda etkinliklerini yaparak 

öğrendiklerini çevreyle paylaşacak her yörenin folklorunu tanıtmış olacaklar. 

Öğrencilerimiz değişik yöre oyunlarını öğrenirken müzik ve ritim duyguları gelişmekte keyifli 

vakit geçirmektedir. Halk oyunları kursumuzla ülkemizin zengin kültürü de öğrenilmektedir. 

Yaşınız ne olursa olsun horon, zeybek, halay ve diğer oyunları öğrenmek isteyen herkes Halk 

Oyunları Kursumuza kayıt olabilir…    

 

 
 

                                    SON 


